
Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2012. (II.22.) önkormányzati rendelete 

Erdőtarcsa község közigazgatási területén a közterületek fellobogózásáról 
 
 
Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. 
§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
 

(1) A nemzeti ünnepeken Erdőtarcsa község közigazgatási területén az 1. mellékletben 
meghatározott közterületek kerülnek Magyarország zászlajával fellobogózásra. 

(2) A fellobogózás akként történik, hogy Magyarország zászlaja és Erdőtarcsa község 
címeres zászlaja váltakozva kerülnek kihelyezésre az 1. mellékletben meghatározott 
közterületeken. 

 
 
 

2.§ 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba. 
 
 
 
                      Nagy Attiláné                                                            Koncz Anita 
                        polgármester                                                               körjegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet 2012. február 22.  napján kihirdetésre került. 
 
 
                                     Koncz Anita 
                                        Körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet 

           a 3/2012. (II.22.) önkormányzati rendelethez 
 
 
              A nemzeti ünnepeken fellobogózásra kerülő közterületek 
 
 
 
 
1. Polgármesteri hivatal épülete előtti közterület 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. számú melléklet a 3/2012. (II.27.) önkormányzati rendelethez 
 
 
A nemzeti ünnepeken fellobogózásra kerülő közterületek 
 

1. Polgármesteri hivatali előtti közterület 
 
2. Emlékmű előtti terület 

 


